LVDOVICVS EMMERLING Hora X-XI. bis per hebdomadem paelectiones in *Orologiam*, (Gebirgslehre) quae superficiem exteriorem montium, quatenus in oculos cadit, & varias moles seu massas, quae eos efficiunt, (Gebirgsarten) persequitur, habebit. Hora I-II. principia *Fodinarum culturae* (Bergbaukunst) exponet. Hora II-III. quater per hebdomadem *Mineralogiam* docebit. Bis per hebdomadem, horis auditoribus commodis, methodum, argentum ex eius mineris & per ignem & amalgamationem trahendi, publice enarrabit. Nec denegabit iis officium suum, qui lectiones chemicas desiderant.